† Ego Guido tit. S. Jo. ante portam Latinam, presb. Card. Bentivolus, promitto, voveo, & juro.

† Ego Petrus tit. S. Salvatoris in Lauro, presb. Card. promitto, voveo, & juro.

† Ego It. Federicus, presb. Card. de Zolrelen, promitto, voveo, & juro.

Ego

# GREGORIUS DECIMUSQUINCUS.

۱۹۹

- † Ego Caspar tit. S. Petri in Manno Aureo, presb. Card. Gherardus, promitto, voveo, & juro.
  - † Ego Fr. Desiderius tit. S. Clementis, presb. Card. de Cremona, promitto, voveo, & juro.
  - † Ego Stephanus tit. S. Mariae in Via, presb. Card. Pigatellus, promitto, voveo, & juro.
  - † Ego L. Card. Ludovitus, tit. S. Mariae Transpontinae, S.R.E. Cam. promitto, voveo, & juro.
  - † Ego Franciscus tit. S. Marchei in Merulana, presb. Cardinalis Sacratus, promitto, voveo, & juro.
  - † Ego M. Ant. tit. S. Eusebii, presb. Card. Gozadinus, promitto, voveo, & juro.
  - † Ego Alexander S. Mariae in via lata Diaconus Cardinalis Elsen, promitto, voveo, & juro.

dientis vota emittant. Cumque perfectioris vita studia ducti, simplicia vota praedicta per Nos solemniter declarati, Nobis humiliter supplicant.

S. 2. Venerabiles Fratres nostri S.R.E. Cardinales, negotiis Episcoporum, & Regularium praestiti, quibus negotium huiusmodi mature examinandum, & nobis referendum commisimus, praedictam Congregationem nuncupatam Pauperum Matris Dei, olim Roma fel. rec. Clem. Papa VIII. praedecessoris nostri auctoritate erectam, per sancte mem. Paul. Papam V. Praedecessorem nostrum confirmatam, & propè Ecclesiam sancti Pantaleonis de Urbe, modò degentem, in Religionem trium vororum solennium approbari posse censuerint, prout in decreto dicto super sub die xxxij. Augusti proximè præteriti facto, dicitur contineri.

Et illi id  
Cardinali, regis  
et Episcopis  
& Regulari.  
Præp. communi-  
fi, sp̄sique de  
Congo in Ro-  
lig. titulus  
venerorum soli  
approbari  
consenserunt in  
quodam De-  
creto.

- † Ego Franciscus, S. Angeli in Foro piscium Diaconus  
Cardinalis Boncompagnus, promitto, vovo, & juro.  
† Ego Hippolytus S. Marie Novae, Disc. Card. Aldobran-  
dinus, promitto, vovo, & juro.

§.3. Nos piis Josephi, & Clericorum predicatorum votis hujusmodi, quantum cum Domino possumus, benignè annuere, eosque specialibus favoribus, & gratiis prosequi volentes, & eorum singulares personas à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris & poenis à jure vel ab homine quavis occasione vel causa latitare, si quibus quomodolibet innodatus existunt, ad effectum praesentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, & absoltas fore censemtes, supplicationibus eorum nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, Decretum praedictum Apostolica auctoritate tenore praesentium approbamus & confirmamus, illique perpetua & inviolabilis Apostolicae firmatis cobur adjicimus, omnesque, & singulos, tam iuris, quam facti defectus, si qui desuper quomodolibet intervenierint, supplemus.

*Quod Dscr.  
hic Pons. afa-  
probat, sup-  
plerque omnem  
defectum, si  
que esset.*

- †  
Anno à Nativitate Domini Nostri Iesu Christi Millesimo  
sexcentesimo vigesimo primo, Indictione quarta, die verò vigesimo  
sexto Mensis Novembris, Pontificatus Sanctissimi in Chri-  
sto Patri, & Domini N.D. Gregorii divina providentia Pape  
XV. Pontificatus sis primo. Introscripta liuera Apostolica pub-  
licata, & affixa fuerunt ad Valvas Basilicarum S. Ioannis Late-  
ranensis, Principis Apostolorum de Urbe, ac Cancellaria Apo-  
stolica, & in Aice Campi Flora, dimissi ibidem eamundem li-  
terarum originalibus appensis per aliquod temporis spatiū, &  
exinde amotu, deinde dimissi eamundem literarum copiis affi-  
xis, ut mor's est, per nos Anouilinum Bracherium, & Brandi-  
marium Latinum prelibatis S.D.N. Paps Cur'ores.  
Octavius Spada Magister Curorum.

**§. 4. Decernentes, præsentes literas validas, firmas, & efficas existere, & fore, suosque plenarios, & integros effectus sortiri & obeinere, ac Jospho & Clericis predicitis in omnibus, & per omnia plenissimè suffragari.**

**S.5.** Atque ita per quoscumque Judices ordinarios & Irritansque delegatos, etiam causatum Palati Apostolici Auditores *Declarantur* judicari & definiri debere, ac irritum, & inane, si secus super his à quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

**§.6.** Non obstantibus Apostolicis, ac in universalibus, *contrariisque* Provincialibusque, & Synodalibus Concilii editis generalibus, vel specialibus constitutionibus, & ordinationibus, necnon quatenus opus sit, dictæ Congregationis, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia Taboratis Statutis, & consuetudinibus, *ceterisque* contrariis quibuscumque.

Datum Romæ apud Sanctum Petrum, sub anno Pif- Der. P. An. I.  
catoris, die 18. Novembris 1621. Pontificatus Nostri An- die 18. Nov.  
no primo.

XIV. *Erectio Congregationis Clericorum secularium Scholarum Piatum in Religionem Clericorum Regularium, cum emissione trium Votorum solemnium.*

Hanc Congregationem ad pauperis scholarum pie, & sine ultra  
mercede erudiendos, crexisse Paul. V. video in sua const. Ad  
ea 101. sup. tom. 3. ubi notavi. Et postea iste Pont. confir-  
mavus confitaciones ab ipsa Congregatione editas, ut const.  
17. Sacri, inf. Elegique Josephum à Matre Dei in Mini-  
strum Generalem, ut constitutus. 35. Apostolici, inf.

Ac demum eidem communicavit omnia Privilegia , & quascumque gratias Relig. Mendicantibus concessa, & concedenda in Conf. seq. Ad uberes. Necnon postea concessit Ecclesiā S. Pantaleonis de Urbe, sublata prius animatum cura , ut Constit. 45. Regimini. Novissime verò eos à Processionibus , & aliis actibus publicis exemit S.D.N. Urb. VIII.inf. Const. 100. Debitum.

*Ad perpetuam rei memoriam.*

*Sequitur clargitio & communicatio Congregationi Clericorum Regularium Pauperum Matris Dei Scholarum Piarum, omnium exemptionum, indultorum, & privilegiorum quinibuscumque Ordinibus Mendicantium, eorumque locis, & personis quoniammodolibet concessorum, & concedendorum.*

*GREGORIVS PAPA XV.* Edita A.D.  
*Ad perpetuam rei memoriam.* 1621.

**A**d uberes fructus, quos dilecti filii Minister Genera-  
lis, & Clerici Congregationis Pauperum Matri Dei  
Scholarum Piarum in Militanti Ecclesia, cuius regimini  
divina disponente clementia praesidemus, in dies afflunt,  
mentis nostra aciem convertentes, ac ubiores ex ipsa  
Congregatione fructus in dies proventuros esse speran-  
tes, ad ea meritò libenter intendimus, per qua Congre-  
gatio ipsa felicioribus in dies proficiat incrementis.

gatio ipsa relictioribus in dies proficiat incrementis.

§.1. Ut dicitur Minister, & Clerici predicti eo servent *Elagatio*, &  
tius in suo laudabili instituto perseverent, quo majoribus *communicatio*,  
se viderint favoribus, & gratiis munitos, providere volen- *privilegio*, &  
tes, ac singulares Ministri, & Clericorum predicatorum per- *gratiarum, de*  
sonas à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & in- *qua in rati-*  
*terdicti, aliiisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & pœ-*  
*niss à jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa la-*  
*tis, si quibus quomodolibet innodatae existunt, ad effe-*  
*ctum præsentium dumtaxat consequendum, harum serie*

**N** supremo Apostolatus folio, meritis licet imparibus  
divina dispositione constituti, ad ea vigilantie no-  
stre partes libenter interponimus, per quæ pia Clerico-  
rum Congregationes in Ecclesia Dei, ad illius laudem, &  
gloriam providè, sancteque institutæ, in perseverantia  
laudabilium operum inscitentur, ac majoribus in dies  
proficiant incrementis.

## 400 GREGORIUS DECIMUS QUINTUS.

absolventes, & absolutes fore confesses, supplicationibus sub statu Religiosis iure Aliudicis Amicitia etiam quae-  
corum nomine Nobis super hoc humiliiter porro dicta in-  
clinati, Congregationi prædictæ, illiusque Ministro, &  
Clericis, aliisque personis, ut omnibus, & singulis privile-  
giis, immunitibus, libertatibus, facultatibus, exemptioni-  
bus, & gratiis, & Indultis, tam spiritualibus, quam  
temporalibus, Ordinibus Mendicantium, illorumque Su-  
perioribus, Professoribus, necnon Ecclesiis, Monasteriis,  
Regularibus locis, etiam per viam communicationis, vel  
extensionis, aut alijs quomodolibet per quoscumque  
Romanos Pont. prædecessores nostros, ac etiam Nos quo-  
modolibet concessis, & quibus ipsi, necnon Ecclesia, Mo-  
nasteria, & Regularia loca hujusmodi de jure, usq; con-  
suetudine, privilegio, aut concessione Apostolica in-  
gredi, vel in specie, ac tam conjunctim, quam divisiim, seu  
alijs quomodolibet utuntur, fruuntur, & gaudent, ac uti,  
frui, & gaudere possunt & poterunt quomodolibet in fu-  
teturum, dummodo ramæ sine in usu, & non sint revocata,  
aut sub aliquibus revocationibus comprehensa, nec sacris  
Canonibus & Cone. Trid. Decretis, aut constitutionibus  
Apostolicae repugnant, pari modo non solum ad eorum  
instar, sed pariformiter, & sequè principaliter, perinde ac  
si illis nominatum, & in specie concessa fuissent, uti, frui  
& gaudere libere & licite valeant, Apostolica auctoritate  
tenore presentium perpetuè concedimus, & indulgeremus,  
diktaque privilegia, immunitates, libertates, facultates,  
exemptiones, gratias, & indulta eis communicamus, illa-  
que ad eos extendimus.